ASHER Ald QNSO known

Saison Club

2023

2023

2022

2021
2020
2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

ASIER ALONSO DEHESA

N&ecute; en: SANTURTZI 14-11-1992

En

ACT
PEDRENA Non

PEDRENA Non
PEDRENA Oui

ZARAUTZ Oui
KAIKU Oui
KAIKU Oui

KAIKU Oui

KAIKU Oui

ITSASOKO Non
AMA

ZIERBENA Qui
GETXO  Oui

GETXO  Non

ITSASOKO Non
AMA

ITSASOKO Non
AMA

ITSASOKO Non
AMA

ITSASOKO Non
AMA

ITSASOKO Non
AMA

ITSASOKO Non
AMA

ITSASOKO Non
AMA

ITSASOKO Non
AMA

compétition
dansla

Condition

Non
propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre
Propre
Non
propre
Non
propre
Non
propre

Formé

Non
propre
Non
propre
Non
propre

Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé

Formé

N° fois

Club

SBR PEDRENANknown

Club No°

DR
PEDRENA

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

NO

fois
bateau

2 0
7 4
3 12
18 0
17 0
5 5
2 3
15 1

12
12

10

10

40
79

59

153

62

20:11,86 21:26,98

19:53,70 21:53,34
20:12,72 22:02,16
19:41,28 22:20,80

19:56,76 22:25,70

19:16,64 23:12,62

18:04,02 21:07,84



En N°

. compétition ... fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
Saison Club Condition . e )
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
2004 I TSASOKO Non Formé

AMA



